1° Inclui na Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2014, no Programa
0111 Construção Conservação e Ampliação de Prédios Públicos, na Secretaria Municipal de
Educação e Cultura - SMEC, a ação:

I - projeto: 1957
ação: Ampliação da EMEI Adenillo Edgar Rubenich
valor 2014: R$ 29.389,03 (vinte e nove mil trezentos e oitenta e nove reais e

três centavos).

Art. 2° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de R$
29.389,03 (vinte e nove mil trezentos e oitenta e nove reais e três centavos), com a seguinte
classificação orçamentária:

09
02
12
365
0111
1957
4.4.90.51.00.00.00.00

SMEC
Educação Infantil
Educação
Educação Infantil
Construção Conservação e Ampliação de Prédios Públicos
Ampliação da EMEI Adenillo Edgar Rubenich